

UAB „Indema“

Gedimino pr. 50, 01110 Vilnius,
tel.: +370 655 01019, el.p. info@indema.lt,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įm. kodas: 302617512,
PVM mokėtojo kodas: LT100006433916

KAINOS PASIŪLYMAS
DĖL DAUGIABUČIO NAMO ŽAGARĖS G. 14, JONIŠKIS, ATNAUJINIMO
(MODERNIZAVIMO) TECHNINIO DARBO PROJEKTO PARENGIMO IR RANGOS
DARBŲ ATLIKIMO

2014 lapkričio 28 d. Nr. 206986

Vilnius

	Įmonės kodas	Konkurso dalyvio pavadinimas	Dalyvio adresas, nurodant pašto kodą
Konkurso dalyvis/jungtinės veiklos pagrindinis partneris	302617512	UAB „Indema“	Gedimino pr. 50, LT-01110 Vilnius
Partneris 1*			

* Turi būti tiek eilučių, kiek yra jungtinės veiklos partnerių. Subtiekejai (subteikėjai, subrangovai) nelaikomi partneriais.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vita Stanišauskaitė
Telefono numeris	+370 655 01019
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@indema.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) skelbime apie supaprastintą mažos vertės pirkimą paskelbtame CVP IS;

2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose, vykdam pirkimą CVP IS priemonėmis (mažos vertės pirkimas);

3) kituose pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokių kitu šiame konkurse dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms bus pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.

Patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2.** Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus (subteikėjus, subrangovus):

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo, subrangovo) pavadinimas, kodas

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai, subrangovai).

3. Mes siūlome:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kaina Lt su PVM
1.	Statinio atnaujinimo (modernizavimo) techninio darbo projekto parengimas, energetinio naudingumo sertifikato ir naujos kadastrinės bylos parengimas po statinio atnaujinimo (modernizavimo)	31 710,00
2.	Statinio atnaujinimo (modernizavimo) darbai	422 290,00
3.	Iš viso (1 ir 2 eilučių suma): (bendra pasiūlymo kaina)	454 000,00

Bendra pasiūlymo kaina – 454 000,00 (keturi šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai litų ir 00 ct) Lt su 21 % PVM.

(skaičiais) (žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat 21 % PVM, kuris sudaro 78 793,39 Lt.

Bendra pasiūlymo kaina negali viršyti maksimalios vertės, nurodytos maksimalaus biudžeto lentelėje. **Bendra pasiūlymo kaina turi būti išskaidyta pagal priemones, atitinkančias numatytoms įgyvendinti konkrečaus objekto Investicijų plane, pagal pateiktą formą.** Bendros pasiūlymo kainos išskaidyme energijos efektyvumą didinančių priemonių sumos, kitų priemonių sumos ir projektavimo darbų, energinio naudingumo sertifikato ir naujos kadastro bylos parengimas po pastato atnaujinimo (modernizavimo) sumos negali viršyti atitinkamų sumų nurodytų maksimalaus biudžeto lentelėje.

4. Siūlomos paslaugos ir darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiame **bendros pasiūlymo kainos išskaidymą pagal priemones, atitinkančias numatytoms įgyvendinti konkrečaus objekto Investicijų plane, veiklų sąrašą** (pagal pateiktas formas) ir šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas	1
2.	Jungtinė pažyma	
3.	JAR išlėstinis išrašas	4
4.	Sutarčių sąrašas ir užsakovų pažymos	3
5.	Personalo dokumentai (specialistų sąrašas, atestatai, statybos darbų vadovo darbo sutartis, dalyvio deklaracija)	12
6.	Pasiūlymo užtikrinimo raštas (originalas)	2
7.	Pasiūlymo užtikrinimo rašto kopija	2

6. Pasiūlymas galioja 80 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos.
(nurodyti dienų skaičių)

Administratore
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Vita Stonišauskaitė
(Vardas ir pavardė)

UAB „Indema“

Gedimino pr. 50, 01110 Vilnius,
tel.: +370 655 01019, el.p. info@indema.lt,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įm. kodas: 302617512,
PVM mokėtojo kodas: LT100006433916

Bendros pasiūlymo kainos išskaidymas pagal priemones, atitinkančias numatytoms įgyvendinti konkretaus objekto Investicijų plane

1. Energinį efektyvumą didinančios priemonės

1. Energinio efektyvumo priemonės	2. Matavimo vienetas	3. Modernizuojamas objektas Žagarės g. 14, Joniškis
Pastato išorės sienų apšiltinimo ir apdailos darbai (ventiliuojamas fasadas)	kv.m	526.6
	Lt be PVM	130 000,00
Pastato cokolio apšiltinimas, apdailos darbai (ventiliuojamas fasadas) ir nuogrindos sutvarkymas	kv.m	151.3
	Lt be PVM	23 000,00
Šlaitinio stogo perdangos šiltinimas ir naujos stogo dangos įrengimas	kv.m	820.2
	Lt be PVM	76 000,00
Butų ir kitų patalpų langų keitimas	kv.m	42.49
	Lt be PVM	19 800,00
Laiptinės lauko durų ir tambūro durų keitimas	kv.m	11.46
	Lt be PVM	10 500,00
Ventiliacijos sistemų pertvarkymas, keitimas ir įrengimas	butas	12
	Lt be PVM	5 500,00
Šildymo sistemos pertvarkymas ar keitimas (vienvamzdė šildymo sistema keičiama į dvivamzdę šildymo sistemą)	Kompl.	1
	Lt be PVM	32 000,00
Individualios šilumos apskaitos prietaisų ir termostatinų ventilių įrengimas butuose ir kitose patalpose	vnt.	46
	Lt be PVM	30 000,00
Karšto vandens sistemos pertvarkymas ar keitimas	Kompl.	1
	Lt be PVM	10 000,00
VISO (Lt be PVM):		336 800,00
PVM (21 proc):		70 728,00
VISO (Lt su PVM):		407 528,00

* Eilutėse nurodykite pasiūlymo kainos dalį, tenkančią pagal konkrečią energinį efektyvumą didinančią priemonę, įterpkite reikiamą kiekį eilučių.

2. Kitos priemonės

1. Kitos priemonės	2. Matavimo vienetas	3. Modernizuojamas objektas
Buitinių nuotekų vamzdyno keitimas	m	29
	Lt be PVM	7 000,00
Šalto vandens vamzdynų keitimas	m	65
	Lt be PVM	5 200,00
VISO (Lt be PVM):		12 200,00
PVM (21 proc):		2 562,00
VISO (Lt su PVM):		14 762,00

* Įterpkite reikiamą kiekį eilučių, juose nurodant visas kitas priemones (pagal užsakymą), matavimo vienetus ir pasiūlymo kainos dalį.

3. Suvestinė lentelė

1. Modernizuojamas objektas Žagarės g. 14, Joniškis	2. Energiją taupančios ir kitos priemonės (rangos darbų dalis, be projektavimo)	3. Projektavimo darbai, energetinio naudingumo sertifikato ir naujos kadastrinės bylos parengimas po pastato atnaujinimo (modernizavimo)	3. VISO: (rangos darbai su projektavimu)
	%	Lt be PVM	
VISO (Lt be PVM):	7 proc.	26 206,61	375 206,61
PVM (21 proc.):			78 793,39
VISO (Lt su PVM):			454 000,00

Rangovo pavadinimas: UAB „Indema“

Užsakovo pavadinimas : UAB Joniškio butų ūkis

Parašas

Parašas

Pastaba: Rangovas prisiima atsakomybę už bendros pasiūlymo kainos išskaidymą.

Valstybės remiamos daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) priemonės

I. ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ DIDINANČIOS PRIEMONĖS

1. Šildymo ir karšto vandens sistemų pertvarkymas ar keitimas:

1.1. šilumos punkto ar katilinės (individualių katilų) ir karšto vandens ruošimo įrenginių keitimas ar pertvarkymas, taip pat ir atsinaujančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ir panašiai) įrengimas

1.2. balansinių ventilių ant stovų įrengimas

1.3.	vamzdynų šiluminės izoliacijos gerinimas
1.4.	šildymo prietaisų ir vamzdynų keitimas
1.5.	individualios šilumos apskaitos prietaisų ar daliklių sistemos ir (ar) termostatinų ventilių įrengimas butuose ir kitose patalpose
2.	Ventiliacijos ir rekuperacijos sistemų pertvarkymas, keitimas ar įrengimas
3.	Stogo šiltinimas, taip pat ir naujos dangos ar naujo šlaitinio stogo įrengimas (išskyrus patalpų pastogėje įrengimą) ir (ar) perdangos po vėdinama šlaitinio stogo pastoge šiltinimas, ir (ar) laiptų į statomo naujo šlaitinio stogo pastogę įrengimas energinį efektyvumą didinančių priemonių įrangai eksploatuoti, jeigu pastogėje montuojami energinį efektyvumą didinančių priemonių elementai
4.	Fasado sienų (taip pat ir cokolio) šiltinimas, įskaitant sienų (cokolio) konstrukcijos defektų pašalinimą ir nuogrindos sutvarkymą
5.	Balkonų ar lodžių įstiklinimas, įskaitant esamos balkonų ar lodžių konstrukcijos sustiprinimą ir (ar) naujos įstiklinimo konstrukcijos įrengimą pagal vieną projektą
6.	Laiptinių lauko durų ir tambūro durų keitimas, įskaitant susijusius apdailos darbus, įėjimo laiptų remontą ir pritaikymą neįgalųjų poreikiams
7.	Butų ir kitų patalpų langų keitimas į mažesnio šilumos pralaidumo langus
8.	Rūsio perdangos šiltinimas
9.	Liftų atnaujinimas (modernizavimas) – jų keitimas techniniu energiniu požiriu efektyvesniais liftais, įskaitant priėjimo prie lifto pritaikymą neįgalųjų poreikiams
II.	KITOS NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PRIEMONĖS
10.	Kitų pastato bendrojo naudojimo inžinerinių sistemų (nuotekų sistemos, taip pat ir namui priklausančių lokaliųjų įrenginių, elektros instaliacijos, priešgaisrinės saugos įrenginių, geriamojo vandens vamzdynų ir įrenginių keitimas ar (ar) pertvarkymas, drenažo sutvarkymas)

Administratore

(Tiekejo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)



Vita Stanišauskaitė

(Vardas ir pavardė*)

**Daugiabučio namo Žagarės g. 14, Joniškis, atnaujinimo (modernizavimo)
Veiklų sąrašas**

Eil. Nr.	Grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą											Kaina [Lt] be PVM
		I mėn.	II mėn.	III mėn.	IV mėn.	V mėn.	VI mėn.	VII mėn.	VIII mėn.	IX mėn.	X mėn.	XI mėn.	
1.	Techninio darbo projekto parengimas	X	X	X	X								25 000,00
2.	Pastato išorės sienų apšiltinimo ir apdailos darbai (ventiliuojamas fasadas)				X	X	X	X	X	X	X		130 000,00
3.	Pastato cokolio apšiltinimas, apdailos darbai (ventiliuojamas fasadas) ir nuogrindos sutvarkymas				X	X	X						23 000,00
4.	Šlaitinio stogo perdangos šiltinimas ir naujos stogo dangos įrengimas					X	X	X	X	X	X		76 000,00
5.	Butų ir kitų patalpų langų keitimas					X	X	X					19 800,00
6.	Laiptinės lauko durų ir tambūro durų keitimas					X	X	X	X				10 500,00
7.	Ventiliacijos sistemų pertvarkymas, keitimas ir įrengimas							X	X	X	X		5 500,00
8.	Šildymo sistemos pertvarkymas ar keitimas (vienvamzdė šildymo sistema keičiama į dvivamzdę šildymo sistemą)						X	X	X	X	X		32 000,00
9.	Individualios šilumos apskaitos prietaisų ir termostatinų ventilių įrengimas butuose ir kitose patalpose								X	X	X		30 000,00
10.	Karšto vandens sistemos pertvarkymas ar keitimas							X	X	X			10 000,00
11.	Buitinių nuotekų vamzdynų keitimas								X	X	X		7 000,00
12.	Šalto vandens vamzdynų keitimas								X	X	X		5 200,00
13.	Energetinio naudingumo sertifikato ir naujos kadastrinės bylos parengimas po pastato atnaujinimo (modernizavimo)											X	1 206,61
14.	Kiti darbai numatyti techniniame projekte												-
Suma be PVM:													375 206,61
PVM [21 proc.]:													78 793,39
Bendra suma su PVM:													454 000,00

Rangovas: UAB „Indema“

